
中沢トータリア株式会社 

 

2022 年 8 月 10 日 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

8 月 5 日（金）に、当社営業開発部に所属する社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが

確認されましたので、お知らせいたします。 

当社は、感染者が確認された事業所内において、当該社員の行動履歴調査、濃厚接触者の確認、消毒作

業の実施など、感染拡大防止に向けた対応を実施しております。 

なお、濃厚接触者に該当する社員、お得意先様、お取引先様は確認されておりません。 

今後も当社は、お得意先様及びお取引先様、社員の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大抑止に努

めてまいります。 

関係者の皆様にはご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


